8 CCL M inuectius scripsi nectibus M 9 infimis scripsi in eius M 10æ addidi
 10 tenere Lupus temeri M pertinen M 11 actua M 12 sustinui Lupus sustinuit M
 13 colloquia uniuerso M 16 præmunire scripsi peruenire M isari M
 21 CCLI M 22 supra scriptam scripsi scām M 23 instaretur M 26 hui M inquir-
 rendum M 27 Arbathimilam scripsi cl p 133, 25 135, 12 harbath meum M hierapoli M
 geugma M 30 intendo Lupus intendunt M 35 tale M prætentum scripsi puentu M
 inuestica se M 38 scyllacio M

gazophylaci, execrantes impietatem Cyrilli et pestilentiam quæ comprehendit ecclesiam dei, et sibi indicari rogantes si aliqui deo amicissimorum episcoporum per Orientem Lp 336 relictis sunt, qui non sunt huius temporis facti, ut si remanserunt, scriberent eisdem monachis ut uenirent et habitarent sub umbra eorum. »hic namque«, inquit, 3 »ab altis sedibus deus passibilis prædicatur«. deo amicissimus presbyter et archiman- 5 drita Parthenius et mihi <scripsit> et tuæ religiositati direxi epistolam quia cum fiducia ep. 240. 241 nunc in Constantinopolitana dogmatizantes ecclesia dicunt quia ille immortalis est mortuus. et ante paululum quam susciperem tuæ religiositatis epistolam, undecimo ep. 254 quidem die ueniens indicauit quod propter hanc hæresim ab ipsa ecclesia infinitæ se multitudines separarunt; Andreas uero deo amicissimus episcopus ante hos mihi dies 10 per epistolam scripsit quod in tota Pontica regione deus passibilis prædicetur. deo amicissimus et sanctissimus episcopus ex Ægypto tuæ religiositati per epistolam coindicauit: »Rabbulas de uobis quidem sapit quod pietatem cognoueritis; de nobis 4 uero ubique scribit euidenter nos hæreticos nominans.« qui sunt a secunda Cilicia, ep. 200. 201 mihi synodicum direxerunt, in quo et Cyrillo dederunt anathema et communioni eorum 15 qui eum ut episcopum habent. simili mihi epistula indicauit Helladius quod similia et ipse decreuerit et una sententia sit his quæ deo amicissimis secundæ Ciliciæ episcopis placuerunt et quia nonnulli illius regionis episcopi altera sapiunt, sui permutatione tempori seruientes. quinque epistulas habeo deo amicissimorum presbyterorum Photii atque Martyrii, duas quidem communiter scriptas, in quibus orthodoxam epistolam, 20 ep. 72 tres uero a solo deo amicissimo Photio, in quibus eam nominauit hæreticam. deo amicissimus Zebinas, qui in Antiochia fuit, Preponianus eurethe, Eustolianus in Anazarbo ** cum reliquis enim episcopis coram ecclesia anathematizauit Cyrillum et com- 5 municantes Cyrillo. uerumtamen ut comperi nunc, Aurelius Flauius est ** potui ex his, ut prædixi, tuæ religiositati inuestigandæ ueritatis dare consilium, sed præsentis 25 tempore iudicauit tacere. et, per sanctas orationes tuas, omnes hi qui condemnauerunt impium Cyrillum, si eum dixerint orthodoxum, permutati circa hanc partem, illorum M 946 forte ponentur a me quorum sanctus meminit Paulus. rogo igitur religiositatem 2 Tim. 3. 13 tuam, quia <nec> insanus sum nec delirus, ut parcas senectuti meæ; sic enim uere noscet Lp 337 sanctitas tua in orationibus ita mea genua laborasse, ut ipse dixisti. ego enim ante 30 triginta annos, dum Iulianus quidam uita euangelica uiuens Apollinarii morbo langueret et nominaretur super oblationem in ecclesia Chalenti et uicino monasterio, usque ** auferretur nomen; et scierat etiam illud quia decem milia mortes sustinere paratus sum quam tali communioni præbere consensum.